
 
 

                             MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

 

Olsztyn, dnia 17 października 2016 r.  
OŚ-PŚ.7222.26.2016 

 
 

DECYZJA 
 
 

 Na podstawie art. 104 i art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016  r., poz. 23 ze zm.), po rozpatrzeniu 

wniosku przedłożonego przez pana Sebastiana Ślusarczyka działającego w imieniu 

Zakładu Gospodarki Odpadami Sp. z o.o., Mażany, 11-400 Kętrzyn, w sprawie 

zmiany decyzji Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 9.04.2010 r., 

znak: OŚ-PŚ.7650-19/08/09/10, udzielającej AMEST Kętrzyn Sp. z o.o. z siedzibą  

w Mażanach, 11-400 Kętrzyn pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do 

składowania odpadów, z wyłączeniem odpadów obojętnych, o zdolności przyjmowania 

ponad 10 ton odpadów na dobę lub o całkowitej pojemności ponad 25 000 ton  

w miejscowości Mażany, gmina Kętrzyn, zlokalizowanej na działkach 10/8, 10/9, 10/10  

i 10/11, obejmującej kwaterę nr II, 

 
orzekam: 

 
zmienić, na wniosek Strony, decyzję Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 9.04.2010 r., znak: OŚ-PŚ.7650-19/08/09/10, udzielającą AMEST 

Kętrzyn Sp. z o.o. z siedzibą w Mażanach, 11-400 Kętrzyn pozwolenia 

zintegrowanego na prowadzenie instalacji do składowania odpadów,  

z wyłączeniem odpadów obojętnych, o zdolności przyjmowania ponad 10 ton 

odpadów na dobę lub o całkowitej pojemności ponad 25 000 ton w miejscowości 

Mażany, gmina Kętrzyn, zlokalizowanej na działkach 10/8, 10/9, 10/10 i 10/11, 

obejmującej kwaterę nr II, zmienioną decyzjami Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego: znak: OŚ-PŚ.7222.29.2011 z dnia 29.02.2012 r., znak: 

OŚ-PŚ.7222.34.2014 z dnia 07.08.2014 r. oraz znak: OŚ-PŚ.7222.88.2014 z dnia 

25.11.2014 r., w następujący sposób: 

 

1. W sentencji decyzji zapis: 
 

„ udzielić AMEST Kętrzyn Sp. z o.o. z siedzibą w Mażanach, 11-400 Kętrzyn 

pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do składowania odpadów,  

z wyłączeniem odpadów obojętnych, o zdolności przyjmowania ponad 10 ton 

odpadów na dobę lub o całkowitej pojemności ponad 25 000 ton w miejscowości 

Mażany, gmina Kętrzyn, zlokalizowanej na działkach 10/8, 10/9, 10/10 i 10/11, 

obejmującej kwaterę nr II ” 

 



Strona 2 z 5 
 

zastępuje się zapisem: 

 

„ udzielić Zakładowi Gospodarki Odpadami Sp. z o.o., Mażany, 11-400 Kętrzyn 
pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do składowania odpadów,  
z wyłączeniem odpadów obojętnych, o zdolności przyjmowania ponad 10 ton 
odpadów na dobę lub o całkowitej pojemności ponad 25 000 ton w miejscowości 
Mażany, gmina Kętrzyn, zlokalizowanej na działkach 10/8, 10/9, 10/10 i 10/11, 
obejmującej kwaterę nr II ” 
 

 

2. Pozostałe zapisy decyzji Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 9.04.2010 r., znak: OŚ-PŚ.7650-19/08/09/10, 
udzielającej AMEST Kętrzyn Sp. z o.o. z siedzibą w Mażanach, 11-400 
Kętrzyn pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do 
składowania odpadów, z wyłączeniem odpadów obojętnych, o zdolności 
przyjmowania ponad 10 ton odpadów na dobę lub o całkowitej 
pojemności ponad 25 000 ton w miejscowości Mażany, gmina Kętrzyn, 
zlokalizowanej na działkach 10/8, 10/9, 10/10 i 10/11, obejmującej kwaterę 
nr II, zmienionej decyzjami Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego: znak: OŚ-PŚ.7222.29.2011 z dnia 29.02.2012 r., znak: OŚ-
PŚ.7222.34.2014 z dnia 07.08.2014 r. oraz znak: OŚ-PŚ.7222.88.2014 z dnia 
25.11.2014 r., pozostają bez zmian.  
 

 
Uzasadnienie  

 
 Pan Sebastian Ślusarczyk, działający w imieniu Zakładu Gospodarki 

Odpadami Sp. z o.o., Mażany, 11-400 Kętrzyn, wystąpił do tut. Organu z wnioskiem  

z dnia 20.04.2016 r. w sprawie zmiany decyzji Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego udzielającej AMEST Kętrzyn Sp. z o.o. z siedzibą w Mażanach, 11-400 

Kętrzyn pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do składowania 

odpadów, z wyłączeniem odpadów obojętnych, o zdolności przyjmowania ponad  

10 ton odpadów na dobę lub o całkowitej pojemności ponad 25 000 ton  

w miejscowości Mażany, gmina Kętrzyn, zlokalizowanej na działkach nr 10/8, 10/9, 

10/10 i 10/11, obejmującej kwaterę nr II. 

 Do wniosku załączono pełnomocnictwo udzielone Panu Sebastianowi 

Ślusarczykowi uprawniające do występowania w imieniu Spółki w sprawach 

dotyczących wydanych decyzji jak również w nowych postępowaniach 

administracyjnych oraz akt notarialny Repertorium A nr 567/2016 – protokół  

z Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki działającej pod firmą „AMEST 

KĘTRZYN” Sp. z o.o. z siedzibą w miejscowości Mażany, podczas którego podjęto 

uchwałę, w oparciu o art. 255 § 1ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 

handlowych (Dz.U. 2000 Nr 94 poz. 1037 ze zm.), w sprawie zmiany umowy spółki, 

poprzez zmianę nazwy firmy. 

 W związku z powyższym przedmiotowym wnioskiem wystąpiono o zmianę 

decyzji Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego udzielającej AMEST 



Strona 3 z 5 
 

Kętrzyn Sp. z o.o. z siedzibą w Mażanach, 11-400 Kętrzyn pozwolenia 

zintegrowanego na prowadzenie ww. instalacji, w zakresie nazwy spółki. 

 Po przeanalizowaniu wniosku stwierdzono, że oznaczenie decyzji, o zmianę 

której wnioskuje Spółka jest niewłaściwe oraz, że nie załączono do wniosku (tak jak 

wskazano) dowodu uiszczenia opłaty skarbowej za zmianę decyzji oraz za udzielone 

pełnomocnictwo.  

 Ponadto podstawa prawna wnioskowanej zmiany była nieprawidłowa, dlatego 

też w piśmie z dnia 5.05.2016 r. poinformowano wnioskodawcę o konieczności 

przedłożenia nowego wniosku uzupełnionego o wymagane załączniki. 

 W dniu 25.05.2016 r. do tut. Urzędu wpłynął wniosek, w sprawie zmiany 

decyzji Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 9.04.2010 r., znak: 

OŚ-PŚ.7650-19/08/09/10, udzielającej AMEST Kętrzyn Sp. z o.o. z siedzibą  

w Mażanach, 11-400 Kętrzyn pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji 

do składowania odpadów, z wyłączeniem odpadów obojętnych, o zdolności 

przyjmowania ponad 10 ton odpadów na dobę lub o całkowitej pojemności ponad 

25 000 ton w miejscowości Mażany, gmina Kętrzyn, zlokalizowanej na działkach 

10/8, 10/9, 10/10 i 10/11, obejmującej kwaterę nr II, w oparciu o art. 155 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U.  

z 2016  r., poz. 23 ze zm.), poprzez zmianę nazwy spółki. Do wniosku załączono 

dowód uiszczenia opłaty skarbowej oraz opłaty za udzielone pełnomocnictwo. 

 Po przeanalizowaniu wniosku o zmianę przedmiotowej decyzji, tut. Organ  

w piśmie z dnia 31.05.2016 r. i 14.07.2016 r. działając na podstawie art. 50 § 1 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.  

z 2016 r., poz. 23 ze zm.) wezwał Spółkę  do uzupełnienia wniosku, poprzez 

wyjaśnienie kwestii związanej z numerami działek, na których zlokalizowana jest 

przedmiotowa instalacja. Działki wskazane w decyzji Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 09.04.2010 r. znak: OŚ.PŚ.7650-19/08/09/10 były 

niespójne ze wskazanymi w przedmiotowym wniosku. 

 W piśmie z dnia 9.08.2016 r. Spółka przesłała odpowiedź, jednakże wniosek 

nadal wymagał uzupełnienia, dlatego w piśmie z dnia 31.08.2016 r. tut. Organ 

ponownie wezwał Spółkę do uzupełnienia wniosku. 

W toku prowadzonego postępowania, ze względu na skomplikowany 

charakter sprawy, tut. Organ zawiadomieniami z dnia 25.07.2016 r., 25.08.2016 r. i 

23.09.2016 r. informował stronę o niezałatwieniu sprawy w terminie i wyznaczał nowy 

termin na jej załatwienie. 

 W piśmie z dnia 20.09.2016 r. (data wpływu do tut. Urzędu 23.09.2016 r.) pan 

Sebastian Ślusarczyk – pełnomocnik Spółki, na podstawie art. 98 § 1 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 

2016 r. poz. 23, ze zm.), wystąpił do tut. Organu z wnioskiem o zawieszenie 

postępowania w przedmiotowej sprawie, z uwagi na konieczność wyjaśnienia kwestii 

związanej z tytułem prawnym do działek 10/10 i 10/11, wskazując jednocześnie nowy 

adres do korespondencji. 



Strona 4 z 5 
 

 Tut. Organ postanowieniem z dnia 26.09.2016 r. znak: OŚ-PŚ.7222.26.2016 

zawiesił na wniosek strony, postępowanie administracyjne w sprawie zmiany decyzji 

Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 09.04.2010 r., znak: 

OŚ.PŚ.7650-19/08/09/10, udzielającej AMEST Kętrzyn Sp. z o.o. z siedzibą  

w Mażanach, 11-400 Kętrzyn pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji 

do składowania odpadów, z wyłączeniem odpadów obojętnych, o zdolności 

przyjmowania ponad 10 ton odpadów na dobę lub o całkowitej pojemności ponad 

25 000 ton w miejscowości Mażany, gmina Kętrzyn, zlokalizowanej na działkach 

10/8, 10/9, 10/10 i 10/11, obejmującej kwaterę nr II. 

 Następnie w dniu 3.10.2016 r. do tut. Urzędu wpłynął wniosek z dnia 

30.09.2016 r. o podjęcie, na podstawie art. 97 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 

roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 23, ze zm.), 

przedmiotowego postępowania. 

 Tut. Organ na podstawie art. 97 § 2 oraz art. 101 § 1 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 23, ze zm.) podjął na wniosek strony, postępowanie administracyjne w sprawie 

zmiany decyzji Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

09.04.2010 r., znak: OŚ.PŚ.7650-19/08/09/10, udzielającej AMEST Kętrzyn  

Sp. z o.o. z siedzibą w Mażanach, 11-400 Kętrzyn pozwolenia zintegrowanego na 

prowadzenie instalacji do składowania odpadów, z wyłączeniem odpadów 

obojętnych, o zdolności przyjmowania ponad 10 ton odpadów na dobę lub  

o całkowitej pojemności ponad 25 000 ton w miejscowości Mażany, gmina Kętrzyn, 

zlokalizowanej na działkach 10/8, 10/9, 10/10 i 10/11, obejmującej kwaterę nr II. 

 Do wniosku załączono jednocześnie dokument potwierdzający, że Spółka 

posiada tytuł prawny do wszystkich działek, na których zlokalizowana jest instalacja. 

Zmiana pozwolenia zintegrowanego w ww. zakresie nie stanowi istotnej 

zmiany instalacji w rozumieniu art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r., poz. 672,  ze zm.).  

 

 Wobec powyższego orzeczono jak w sentencji.          

 

 Od niniejszej decyzji służy Stronie prawo wniesienia odwołania do 

Ministra Środowiska za pośrednictwem Marszałka Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego  w terminie 14 dni od daty jej doręczenia. 

 

 

Z upoważnienia 
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Grzegorz Piotr Drozdowski 
Z-ca Dyrektora Ochrona Środowiska 

 

 



Strona 5 z 5 
 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Pan Sebastian Ślusarczyk 
ul. Modlińska 129/U8 
01-186 Warszawa 

2. a/a 
 
Do wiadomości: 

1. Minister Środowiska  
ul. Wawelska 52/54 
00 – 922 Warszawa (wersja el. decyzji + wniosek w wersji el.) 

2. Warmińsko – Mazurski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska 
ul. 1-go Maja 13, 10 – 117 Olsztyn 

3. Urząd Gminy w Kętrzynie 
Tadeusza Kościuszki 2, 11-400 Kętrzyn 

 
 

 
 

 
Za zmianę pozwolenia oraz pełnomocnictwo uiszczono w dniu 3.09.2015 r. opłatę skarbową  

w wysokości odpowiednio:  253,00 zł i 17,00 zł zgodnie z ustawą z 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. 
U. Nr 225, poz. 1635, z późn.  zm.). Opłatę wniesiono przelewem na konto Urzędu Miasta Olsztyn –  
20 1030 1218 0000 0000 9040 1513. 

 

 

 


